Приложение 2
к Положению
об областном смотре-конкурсе профессионального мастерства «Учитель основ безопасности жизнедеятельности 2022»

В организационный комитет областного смотра-конкурса профессионального мастерства «Учитель основ безопасности жизнедеятельности 2022»

(Ф.И.О. педагога, наименование образовательной организации, в которой осуществляет трудовую деятельность педагог)
ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ
в областном смотре-конкурсе профессионального мастерства
«Учитель основ безопасности жизнедеятельности 2022»

Прошу принять документы для участия в областном смотре-конкурсе профессионального мастерства «Учитель основ безопасности жизнедеятельности 2020».
Даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», указанных в документах, для проверки достоверности представленной мной информации.
Даю свое согласие на размещение моей фотографии, фамилии, имени, отчества и информации о должности на официальном сайте ГАУ ДПО Иркутской области «Региональный институт кадровой политики и непрерывного профессионального образования» (в случае, если стану участником очного этапа данного Конкурса).

   «____»	 2022 года

(подпись)	          (расшифровка подписи)
АНКЕТА
участника областного смотра-конкурса профессионального мастерства
«Учитель основ безопасности жизнедеятельности 2022»

	№ п/п
	Вопрос
	Ответ участника

	1.
	Фамилия

	Имя (полностью)

	Отчество (полностью)

	Дата рождения (число, месяц, год)

	2.
	Место работы (полное наименование образовательной организации, адрес с почтовым индексом)

	3.
	Должность в настоящий момент

	4.
	С какого года работаете в этой должности

	5.
	Домашний адрес (с почтовым индексом)

	6.
	Базовое образование (название и год окончания образовательной организации)

	7.
	Образование по специальности «Учитель ОБЖ» /«Преподаватель БЖ» (специальное, профессиональная переподготовка, нет, или др.)

	8.
	Педагогический стаж (полных лет) и квалификационная категория

	9.
	Воинское звание (в запасе, в отставке)

	10.
	Спортивное звание (разряд), вид спорта

	11.
	Звания, научные степени (наименование и год получения)

	12.
	Награды (наименование и год получения):
· государственные
· ведомственные
· региональные

	13.
	Премии (наименование и год получения)

	14.
	Авторские образовательные программы, методики, образовательные технологии

	15.
	Контактные телефоны:

	- рабочий телефон

	- мобильный телефон

	16.
	E-mail

(подпись участника)	(Инициалы, фамилия)
Дата «____» ________ 2022 г.

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
(полное наименование Заявителя, адрес)
выдвигает
(фамилия, имя, отчество участника Конкурса, дата рождения)

(занимаемая должность и место работы участника Конкурса)
на участие в областном смотре-конкурсе профессионального мастерства «Учитель основ безопасности жизнедеятельности 2020»
Характеристика участника Конкурса:
· стаж работы учителем (преподавателем) ОБЖ;
· имеется ли кабинет ОБЖ, лаборантская или др.;
· учебная нагрузка по ОБЖ в 2021-22 учебном году, в каких классах (учебных группах и курсах);
· какие учебные дисциплины преподаёт параллельно, в каких классах (учебных группах и курсах);
· внеучебная деятельность по ОБЖ;
· основные достижения учителя (преподавателя) ОБЖ за последние два года (личные достижения, достижения обучающихся);
· тема мастер-класса, представляемого участником, класс (учебная группа).
Руководитель Заявителя
(фамилия, имя, отчество)	(подпись)
МП.
Дата «____ »	________ 2022 г.

Руководитель отдела образования МО

(фамилия, имя, отчество)	(подпись)

МП.
Дата «____»  _________ 2022 г.

[bookmark: _GoBack]